



MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE

OC

ADMINISTRACION DAS

RUT: 69264700-9

DIRECCIÓN: Orozimbo Barbosa 104 Chiguayante

FONO: 2360708 FAX:2369907

903

martes, 15 de diciembre de 2015

|               |                               |              |         |
|---------------|-------------------------------|--------------|---------|
| SEÑORES       | RODRIGUEZ ROA LUIS ALBERTO    |              |         |
| DIRECCION     | EL GOLF 2300                  |              |         |
| R.U.T         | 7767618-K                     | Fono 2878365 | Fax N/T |
| CIUDAD        | CONCEPCIÓN                    |              |         |
| SOLICITADO    | DIRECCION DE SALUD            | Autorizado   |         |
| FINALIDAD     | insumos para taller de teatro |              |         |
| PLAZO ENTREGA | 0 Días                        |              |         |
| PUESTO EN:    | LOCAL PROVEEDOR               |              |         |
| N.PEDIDO :    |                               |              |         |

| CODIGO | CANTIDAD | UNIDAD | ESPECIFICACIONES                   | P.UNITARIO | TOTAL  |
|--------|----------|--------|------------------------------------|------------|--------|
|        | 3        |        | LAPIZ DELINEADOR DE OJOS NEGRO     | 490,       | 1.470  |
|        | 5        |        | TOALLITAS HUMEDAS X 50             | 350,       | 1.750  |
|        | 5        |        | BOLSAS DE GLOBOFLEXIA X 50         | 2.990,     | 14.950 |
|        | 2        |        | BOMBIN PARA GLOBOS                 | 490,       | 980    |
|        | 5        |        | BOLSA DE GLOBO DIFERENTES COLORES  | 4.990,     | 24.950 |
|        | 100      |        | VARILLAS PARA GLOBOS               | 10,        | 1.000  |
|        | 20       |        | SET GOMA EVA DIFERENTES COLORES    | 390,       | 7.800  |
|        | 10       |        | PELOTAS DE PLUMAVIT VARIOS TAMAÑOS | 80,        | 800    |
|        | 2        |        | PALOS DE BROCHETAS X 100           | 790,       | 1.580  |
|        | 1        |        | PISTOLA DE SILICONA                | 1.270,     | 1.270  |
|        | 10       |        | SILICONA BARRA                     | 25,        | 250    |
|        | 2        |        | BOLSAS DE BASURA MEDIANAS          | 350,       | 700    |
|        | 20       |        | BANDEJAS MEDIANAS CON BLONDA       | 150,       | 3.000  |

CONDICIONES GENERALES

1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original

2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

|       |        |
|-------|--------|
| DESC. |        |
| NETO  | 60.500 |
| IVA   | 11.495 |
| TOTAL | 71.995 |

| COD.PRESUPUESTARIO | DESCRIPCION           | MONTO DE LA COMPRA |
|--------------------|-----------------------|--------------------|
| 2152204001         | Materiales de Oficina | 71.995             |

  
**DIRECTOR**  
 D.A.S.  
 VILMA RAZMILIC B  
 DIRECTORA (E) DAS

  
 JEFA  
 DE  
 FINANZAS  
 D.A.S.  
 HUGOLINA SANHUEZA  
 JEFE DE FINANZAS

  
 UNIDAD  
 DE  
 ADQUISICIONES  
 D.A.S.  
 MAURICIO COLOMAA.  
 ADQUISICIONES DAS

| COD.PRESUPUESTARIO | DESCRIPCION           | MONTO DE LA COMPRA |
|--------------------|-----------------------|--------------------|
| 2152204001         | Materiales de Oficina | 39.990             |

  
**DIRECTOR**  
 D.A.S.  
 VILMA RAZMILIC B  
 DIRECTORA (E) DAS

  
 JEFA  
 DE  
 FINANZAS  
 D.A.S.  
 HUGOLINA SANHUEZA  
 JEFE DE FINANZAS

  
 UNIDAD  
 DE  
 ADQUISICIONES  
 D.A.S.  
 MAURICIO COLOMAA.  
 ADQUISICIONES DAS